znením nasledovne:  

5.1. Zmluvné strany sa dohodli v zmysle § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 

neskorších predpisov na cene za celý predmet Zmluvy: 

SPOLU bez DPH     1 181 677,06  EUR 

DPH 20%        236 335,41  EUR 

SPOLU s DPH     1 418 012,47  EUR 

Slovom: jeden milión štyristoosemnásťtisíc dvanásť a 47/100 EUR s DPH 

(ďalej len  „cena za Dielo“) 

Ceny budú vyčíslené v Eurách a zaokrúhlené na 2 desatinné miesta. 

Článok III.  

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 

1. Tento Dodatok č. 1, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť pôvodnej Zmluvy je vyhotovený v siedmych